UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-VH
V/v tham gia góp ý vào dự thảo

công văn hướng dẫn thực hiện

nếp sống văn minh đô thị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày     tháng 11  năm 2024

 Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3906/UBND-VHTT ngày 06/11/2024 của UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc đề nghị tham gia góp ý vào dự thảo công văn hướng dẫn

thực hiện nếp sống văn minh đô thị.

UBND xã Quang Trung thống nhất với công văn dự thảo hướng dẫn thực

hiện nếp sống văn minh đô thị, các quy định phù hợp với điều kiện thực tế của địa

phương.

UBND xã báo cáo UBND Thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-11-07T16:39:39+0700

		2024-11-07T16:47:16+0700

		2024-11-07T16:47:23+0700